CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ỨNG CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ, KIỂM SOÁT VIÊN

Công ty Cổ phần Du lịch và Thương mại – VINACOMIN nhiệm kỳ IV (2020-2025)

Kính gửi:    Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Du lịch và Thương mại -VINACOMIN

- Tên tôi là : .
.

- Mã số cổ đông:
.

- Số CMND/Hộ chiếu/CCCD: ....................... cấp ngày : ...../....../......... tại :.................................................

- Địa chỉ liên hệ:

- Nắm giữ .... ....cổ phần phổ thông của Công ty liên lục trên sáu (06) tháng tính đến ngày họp Đại hội,

chiếm ………..% /tổng số 2.500.056 cổ phần phổ thông của Quý Công ty.

Sau khi nghiên cứu quy định của Công ty Cổ phần Du lịch và Thương mại –VINACOMIN về tiêu chuẩn, điều kiện, thủ tục đề cử/ứng cử thành viên Hội đồng quản trị, Kiểm Soát viên Công ty, đối chiếu với các tiêu chuẩn và quyền tự ứng cử, tôi xin tham gia ứng cử :

( Thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Du lịch và Thương mại - VINACOMIN
( Kiểm Soát viên của Công ty Cổ phần Du lịch và Thương mại - VINACOMIN

( chọn  (  vào 01 trong 02 ô trên – Mỗi người chỉ ứng cử vào 01 vị trí)

Tôi xin cam kết với Công ty CP Du lịch và Thương mại – VINACOMIN sẽ duy trì tỷ lệ sở hữu như đã đăng ký theo quy định để có đầy đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia ứng cử vào ngày diễn ra phiên họp thường niên năm 2020 của Đại hội đồng cổ đông Công ty.

Trân trọng./.

	………, ngày …..tháng…… năm 2020

Cổ đông

                             (Ký, ghi rõ họ tên)

Hồ sơ kèm theo:

· Bản sao CMND/Hộ chiếu;

· Tóm tắt  lý lịch (theo mẫu) và các văn bằng, chứng chỉ liên quan.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ

ỨNG VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ, KIỂM SOÁT VIÊN

Công ty Cổ phần Du lịch và Thương mại – VINACOMIN nhiệm kỳ IV (2020 - 2025)

(Áp dụng đối với cổ đông cá nhân/nhóm cổ đông)
Kính gửi:    ĐHĐCĐ Công ty Cổ phần Du lịch và Thương mại -VINACOMIN

Hôm nay, ngày ……/……/2020, tôi/chúng tôi là cổ đông/ nhóm cổ đông sở hữu/ tự nguyện tập hợp thành nhóm cổ đông nắm giữ………..… cổ phần phổ thông, chiếm tỷ lệ   … %/ Tổng số 2.500.056 cổ phần của Công ty, có tên trong danh sách dưới đây:

	TT
	Họ tên cổ đông
	CMND/ĐKKD
	Số CP sở hữu
	Tỷ lệ (%)/

Tổng số CP Cty
	Ký tên

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	…

	Tổng cộng

A- Thống nhất đề cử người có tên dưới đây vào vị trí Thành viên Hội đồng quản trị Công ty CP Du lịch và
Thương mại - VINACOMIN  nhiệm kỳ IV (2020 – 2025):

	TT
	Họ tên

ứng cử viên
	Số CMND/

Hộ chiếu
	Trình độ

học vấn
	Trình độ chuyên môn
	Số CP  sở hữu (nếu có)

	1

	…

B - Thống nhất đề cử người có tên dưới đây vào vị trí Kiểm Soát viên của Công ty CP Du lịch và Thương mại - VINACOMIN  nhiệm kỳ IV (2020 – 2025):
	TT
	Họ tên

ứng cử viên
	Số CMND/

Hộ chiếu
	Trình độ

học vấn
	Trình độ chuyên môn
	Số CP  sở hữu (nếu có)

	1

	…

(Mỗi ứng viên chỉ được đề cử tại 1 trong 2 trong 2 chức danh)
Tôi/Chúng tôi cam kết sẽ duy trì tỷ lệ sở hữu như đã đăng ký theo quy định để các ứng cử viên có đầy đủ điều kiện, tiêu chuẩn được đề cử thành viên HĐQT, Kiểm soát viên Công ty cổ phần Du lịch và Thương mại - Vinacomin  nhiệm kỳ IV (2020 – 2025) vào ngày diễn ra phiên họp thường niên của Đại hội đồng cổ đông Công ty năm 2020. Đồng thời, cam kết các nội dung trong Đơn đề cử này là hoàn toàn chính xác, theo đúng quy định pháp luật và điều lệ Công ty.

Trân trọng./.

…………………….., ngày …..tháng…… năm 2020

   Cổ đông/Đại diện nhóm cổ đông

                                                                                           (Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ

ỨNG VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ, KIỂM SOÁT VIÊN

Công ty Cổ phần Du lịch và Thương mại – VINACOMIN nhiệm kỳ IV (2020 - 2025)

(Áp dụng đối với cổ đông tổ chức)
Kính gửi:    ĐHĐCĐ Công ty Cổ phần Du lịch và Thương mại -VINACOMIN

- Tên tổ chức: .
.

- Mã số cổ đông:

- GCNĐKDN số: .......................     Đăng ký lần đầu: ...../....../...... Đăng ký thay đổi gần nhất ngày:

Tại: ...................................................................................................................................................................

- Địa chỉ trụ sở chính:

- Nắm giữ .... ....cổ phần phổ thông của Công ty liên lục trên sáu (06) tháng tính đến ngày họp Đại hội,

chiếm ………..% tổng số 2.500.056 cổ phần phổ thông của Quý Công ty.

A- Đề cử những người có tên dưới đây vào vị trí Thành viên Hội đồng quản trị Công ty CP Du lịch
và Thương mại - VINACOMIN  nhiệm kỳ IV (2020 – 2025):

	TT
	Họ tên

ứng cử viên
	Số CMND/

Hộ chiếu
	Trình độ

học vấn
	Trình độ chuyên môn
	Số CP  sở hữu (nếu có)

	1

	…

B – Đề cử người có tên dưới đây vào vị trí Kiểm Soát viên của Công ty CP Du lịch và Thương mại - VINACOMIN  nhiệm kỳ IV (2020 – 2025):
	TT
	Họ tên

ứng cử viên
	Số CMND/

Hộ chiếu
	Trình độ

học vấn
	Trình độ chuyên môn
	Số CP  sở hữu (nếu có)

	1

………………  cam kết duy trì tỷ lệ sở hữu như đã đăng ký theo quy định để ứng cử viên có đầy đủ điều kiện, tiêu chuẩn được đề cử thành viên HĐQT, KSV nhiệm kỳ IV (2020 – 2025) vào ngày diễn ra phiên họp thường niên của Đại hội đồng cổ đông Công ty năm 2020. Đồng thời, cam kết các nội dung trong Đơn đề cử này là hoàn toàn chính xác, theo đúng quy định pháp luật và điều lệ Công ty.

Trân trọng./

……………….., ngày …..tháng…… năm 2020

 Người Đại diện theo pháp luật của tổ chức

                                                                                           (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)
Mẫu 2A/DLT

Mẫu 2B/DLT

Mẫu 2C/DLT